
 Об отзыве из очередного трудового отпуска главы Назрановского муниципального района

№8/2-1 от 16.12.2019 г.

      

  

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

                   

  

                                           16 декабря 2019 г.                 
                                                            №8/2-1

  

                                       .                                                          

  

 Об отзыве из очередного трудового отпуска главы Назрановского
муниципального района.

 1 / 3



 Об отзыве из очередного трудового отпуска главы Назрановского муниципального района

  

  

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Ингушетия от 3 июня 2010 г. № 31-РЗ «О гарантиях осуществления
полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена
выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления в Республике Ингушетия», руководствуясь Уставом Назрановского
муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района 

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

    
    1. 1.В связи с производственной необходимостью отозвать из отпуска главу
Назрановского муниципального района Муталиева Мусу Исаевича с 16 декабря 2019
года с его согласия.   
    2. 2.Главе Назрановского муниципального района приступить к своим должностным
обязанностям с 16 декабря 2019 г.   
    3. 3.Предоставить Муталиеву М.И. возможность использования данной части отпуска
в удобное для него время.   
    4. 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

  

  

  

 2 / 3



 Об отзыве из очередного трудового отпуска главы Назрановского муниципального района

Председатель Назрановского

  

районного Совета депутатов                                                   
          А.Д. Барханоев

 3 / 3


